ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

От ___________________                                                                                               № ____

От _2.03.2019_______ __                                            №  192

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 9 июня 2020 г. N 841

"О признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений

некоторых актов Правительства Российской Федерации и об отмене некоторых

актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные

требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по

контролю при осуществлении государственного контроля (надзора) в области

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей

продукции", руководствуясь Уставом муниципального образования
Кольчугинский район,  администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации

Кольчугинского района от 27.12.2016  № 1166 «Об определении перечня организаций и

объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа

алкогольной продукции в муниципальном образовании город Кольчугино

Кольчугинского района», заменив слова «от 27.12.2012  № 1425 «Об определении

органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового

скопления граждан  и мест нахождения источников повышенной опасности, в

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также

определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым

организациям и  объектам территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции»  словами «от 23.12.2020  № 2220 «Об

утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ

прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании

услуг общественного питания».

О внесении изменений в постановление

администрации Кольчугинского района от

27.12.2016 № 1166 «Об определении  перечня

организаций и   объектов, на прилегающих

территориях к  которым не допускается

розничная продажа алкогольной продукции в

муниципальном образовании город Кольчугино

Кольчугинского района»

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации района.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации района                                                       К.Н. Мочалов